
Uchwała nr 14/VIII/2020 
Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi  

z dnia 21 stycznia 2020r. 
 
w sprawie ustalenia kandydatów w ogłoszonych wyborach 
uzupełniających w rejonie wyborczym nr 7 
  
 Na podstawie §18 ust. 4 Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na stanowiska            
w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych 
organach oraz wyborów komisji wyborczych uchwala się, co następuje : 

 
§ 1 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza sporządziła i zamknęła listę kandydatów        
na delegata na okręgowy zjazd lekarzy kadencji 2018-2022 w rejonie 
wyborczym nr 7 (Łódź-Bałuty  lekarze dentyści). 
 

§ 2 
 

Kandydatami na delegata w rejonie wyborczym nr 7 zostali: 
-   Bogumiła Drozdowska 
-   Witold Kruglak 
-   Anna Rowińska-Oleszczak 

§ 3 
 

Dane kandydatów zostaną opublikowane na stronie internetowej  
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi oraz udostępnione w siedzibie OIL        
w Łodzi przy ul. Czerwonej 3. 
 

 
                  Sekretarz             Przewodnicząca 

Okręgowej Komisji Wyborczej OIL w Łodzi   Okręgowej Komisji Wyborczej OIL w Łodzi 

            

         Małgorzata Filipowska            Lidia Klichowicz 

      

 


